
中国国际ZHONGGUOGUOJI
2016年7月21日 星期四
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

12

更正公告
2016年7月20日《市场星报》第06

版刊登的《合肥高新区华亿科学园 E1

栋201、202房产转让公告》中“二、公告

期限 自公告之日起 20 个工作日”，应

更正为：“二、公告期限 自公告之日起

10 个工作日（【2016 年 7 月 20 日】至

【2016年8月2日】止）”。

特此更正

安徽省产权交易中心

2016年7月21日

公 告
池州中国旅行社根据《池

州市市属从事生产经营活动
事业单位转企改制工作实施
意见》要求决定改制，请有关
债权人于本公告之日起45日
内到我社申报债权及办理债
权登记手续。

联系电话：2811419
联系人：吴女士
地址：池州市翠柏中路百

翠综合楼三楼
公告人：池州中国旅行社

2016年7月19日

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
拍卖公告

受委托，我公司将于2016年8月5日上午10时中国拍
卖行业协会（http://www.caa123.org.cn）网络平台举行房
产拍卖会，标的公告如下：

一、标的概况：合肥市五州商城B区5幢209、211室商
业服务用房，钢混结构，建筑面积：23.32㎡,1996年建成，参
考价：12万元。

二、勘验时间及地点：自公告之日起至2016年8月4号
12时止；地点：标的所在地。

三、登记竞买时间及地点：自公告之日起至 2016 年 8
月4号12时止；地点：本公司业务部。

四、竞买条件：有意竞买者需在公告规定时间内交纳竞
买保证金壹万元至于我公司指定账户，凭转账凭证和有效
身份证件到我公司业务部办理登记手续，竞买不成的保证
金于拍卖会后七个工作日内不计息退还。

五、咨询电话: 卢经理 13856020599、
0551- 62974959

六、公司地址:合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡
大厦四楼

七、公司网站：www.ahplpm.com
八、公司微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年7月21日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016年8月5

日9:30分采用“网络电子”竞价方式（竞价大厅：
http/bd.ahsszc.cn），对以下标的进行公开拍卖，
公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市滨湖世纪城福徽苑T4-904室，建

筑面积：174.73 平方米，起拍价：192.1565 万元。
（保证金20万元）

2、合肥市四里河路 88 号明发商业广场 4 幢
2503室，建筑面积：225.09平方米（其中含跃层面
积：86.54平方米），起拍价：158.23万元。（保证金
16万元）

3、肥东县店埠镇龙泉中路南侧全景大厦1幢
S101和S102一二层商业房，建筑面积是182.39
平方米，起拍价：430.984万元。（保证金50万元）
以上标的具体内容（保证金交款账号）详见合肥
市产权交易中心网站

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至
2016年8月4日17:00前交纳对应的竞买保证金
后并前往合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大
道与南京路交口）合肥市公共资源交易中心632
室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电话：18655111077
合肥市产权交易中心中心 联系人：郑工、陈工
电话：0551-66223765
传真：0551-66223764

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年7月21日

拍卖公告
受六安某商业银行委托，我公司定于2016

年8月 15日上午10点在本公司七楼拍卖大厅
举行抵债资产专场拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于安徽省六安境内25
套房产（详见标的物清单），在本公司网站

（http://ahhcpm.com/）查阅。
二、展示地点及时间：标的物所在地，自

公告发布之日起至拍卖会前一日17时止；
三、凡有意竞买者须于 2016 年 8 月 14

日17时前通过本单位本人账户以电汇、转账
形式向指定账户（收款单位：安徽恒诚拍卖有
限责任公司，开户行：徽商银行合肥合作化路
支行，账号：1021 0010 2100 0628 318）汇入
10%竞买保证金，并携带相关资料到合肥市梅
山路60号安徽恒诚拍卖有限责任公司办理竞
买登记手续，竞买成功保证金转为拍卖价款，
竞买不成功的保证金在拍卖会后次日起5个
工作日内全额退款（不计息）。

四、联系人：陈先生(15305518888)
电话：0551-62826159
地址：合肥市梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2016年7月20日

《中长期铁路网规划》20 日对外发布。根据《规
划》，到2025年，我国铁路网规模达17.5万公里左右，其
中高速铁路3.8万公里左右，比2015年底翻一番。

此次《规划》期限为2016年至2025年，远期展望到
2030年。到2020年，我国铁路网规模达15万公里，其
中高速铁路 3 万公里，覆盖 80％以上的大城市。到
2030 年，基本实现内外互联互通、区际多路畅通、省会
高铁连通、地市快速通达、县域基本覆盖。

截至2015年底，全国铁路营业里程12.1万公里，其
中高速铁路1.9万公里。

“我国远期铁路网规模将达20万公里左右，其中高
速铁路4.5万公里左右。”国家发展改革委基础司司长费
志荣说，届时全国铁路网将全面连接 20 万人口以上城
市，高速铁路网基本连接省会城市和其他50万人口以上
大中城市，实现相邻大中城市间1至4小时交通圈。

《规划》提出将构建以“八纵八横”主通道为骨架、区
域连接线衔接、城际铁路补充的高速铁路网。

“八纵”通道为：沿海通道、京沪通道、京港（台）通
道、京哈－京港澳通道、呼南通道、京昆通道、包（银）海
通道、兰（西）广通道；“八横”通道为：绥满通道、京兰通
道、青银通道、陆桥通道、沿江通道、沪昆通道、厦渝通

道、广昆通道。
“‘十三五’是我国铁路发展的关键时期，‘四纵四

横’大部分将建成，同时新开一些‘八纵八横’铁路通道
项目。”费志荣说。

《规划》明确划分了高速铁路网建设标准。高速铁
路主通道规划新增项目原则采用时速 250 公里及以上
标准（地形地质及气候条件复杂困难地区可适当降低），
其中沿线人口城镇稠密、经济比较发达、贯通特大城市
的铁路可采用时速 350 公里标准。区域铁路连接线原
则采用时速 250 公里及以下标准。城际铁路原则采用
时速200公里及以下标准。

根据《规划》，普速铁路网将形成包含12条跨区域、
多径路、便捷化的区际快捷大能力通道；从西北、西南、
东北三个方向推进建设面向“一带一路”的国际通道；从
扩大路网覆盖面，完善进出西藏、新疆通道和促进沿边
开发开放等三方面规划促进脱贫攻坚和国土开发的铁
路项目；强化铁路集疏运系统。

“铁路中长期规划是经济社会需求和资金土地等条
件的综合平衡。”费志荣说，中长期规划是总体布局规划，
具体项目要在“十三五”以及今后的五年综合交通运输体
系规划中落实。 据新华社

中国高铁“八纵八横”线路确定
2030年基本实现省会高铁连通

纽约房地产大亨唐纳德·特朗普 19 日在俄亥俄州
克利夫兰市召开的共和党全国代表大会上正式获得该
党总统候选人提名。

当晚，来自美国50个州、哥伦比亚特区和海外领地
的各代表团逐一公布投票结果。轮到纽约州公布投票
结果时，特朗普所得党代表票数累计超过获得提名所需
的1237票，正式当选2016年共和党总统候选人。

特朗普当天在一份预先录制好的视频讲话中作出
一系列承诺，包括将美国人利益放在首位、把流失到海
外的工作机会重新带回国内、重建“损耗殆尽”的美国军
队、加强边境管理、消灭极端组织“伊斯兰国”、在国内恢
复法律与秩序等。

自去年6月宣布参选以来，行事张扬、口无遮拦的特
朗普一直被共和党内的“精英派”和部分共和党选民视为
美国保守主义的“毒瘤”。他此前在移民、社会福利项目、
自由贸易协议等议题上与主流共和党人立场相左，使得
党内部分大佬和选民认为，他不具备代表共和党参选的
资格，担心他拿到提名会导致共和党内部进一步分裂。

美国共和党全国代表大会18日在俄亥俄州克利夫
兰市开幕。包括前总统布什和小布什、2012 年总统候

选人罗姆尼及多名资深国会议员在内的多名共和党“建
制派”缺席了本届大会。大会开幕当天，部分共和党代
表试图征集签名修改大会投票规则，以阻止特朗普获得
共和党总统候选人提名。此举虽未成功，却再次凸显特
朗普赢得预选给共和党造成的内部分裂远未弥合。

众议院议长保罗·瑞安曾发表讲话，呼吁共和党人
在本届大选中团结一致，从民主党人手中夺回白宫并继
续保留对国会两院的控制。但值得注意的是，瑞安在讲
话中只提及特朗普两次，而其余时间都用来阐述共和党
保守派政策观点，将共和党塑造成在经历了美国总统奥
巴马8年任期后，能给美国社会带来改变的一股力量。

19 日逐州唱票前，有媒体预测反对特朗普的党代
表们会退出会场以示抗议，但这一情况并未发生。但当
天，特朗普也遭遇了不小尴尬：超过 700 名党代表把票
投给了其他总统竞选人，是自 1976 年以来人数最多的
一次。

按日程安排，特朗普将在大会最后一天即 21 日夜
间发表正式提名演讲。

唐纳德·特朗普

唐纳德·特朗普1946年6月14日出生于纽约，1968

年从宾夕法尼亚大学沃顿商学院毕业后，进入其父的房

地产公司工作，并在 1971 年开始掌管公司运营。在随

后几十年间，特朗普开始建立自己的房地产王国。

除房地产外，特朗普将投资范围延伸到其他行业，

包括开设赌场、高尔夫球场等。他还涉足娱乐界，是美

国真人秀《名人学徒》等电视节目的主持人，并担任“环

球小姐”选美大赛主席。美国杂志《福布斯》在去年6月

评估特朗普资产净值约为 45 亿美元，特朗普则称超过

100亿美元。

特朗普结过３次婚，育有５个子女。 据新华社

妻子遭四人酒后调戏
丈夫刺死施暴者
海南三亚中院：正当防卫

因妻子遭调戏，丈夫陈某杰反抗被围殴，
过程中陈某杰把其中一名施暴者刺伤致死。
7 月 18 日，海南省三亚市中级人民法院开庭
宣判一起检察机关抗诉案件的二审结果，法
院最终驳回抗诉，认定被告人陈某杰属正当
防卫，无须负刑事责任。

据悉，2014年3月12日21时许，陈某杰和
妻子孙某丽在商品街一巷港华市场工地上加
班。同工地的木工周某烈、容某浪、容某烈、纪
某练酒后滋事，调戏孙某丽，并辱骂围殴陈某
杰。陈某杰在反抗过程中，使用随身携带的折
叠小刀，向周某烈、容某浪、纪某练等人挥去。
混乱中，他的刀刺中了容某浪左腹股下方，造
成后者左股动静脉断裂致失血性休克死亡，还
致周某烈轻伤，致纪某练、刘某荣轻微伤。

根据公诉机关三亚城郊检察院指控，被
告人陈某杰的行为已构成故意伤害罪，提请
法院依法判处。一审中，法院认为被告人陈
某杰的行为，是在被围殴的状态下，孤身一人
面对 3 名手持器械的侵害之人实施的防卫。
其中，被害人手持的器械足以让陈某杰生命
安全受到严重威胁，且被害人逃离现场后，陈
某杰再无伤害行为。

法院表明，无论从手段和强度上看，被告
人陈某杰的行为都符合正当防卫的条件，依
据相关法律之规定，宣判被告人陈某杰无
罪。一审判决后，公诉机关不服判决，向三亚
中院抗诉。

因此，三亚中院于2016年4月19日公开
二审，仍认定抗诉机关的抗诉意见不成立。法
院依法驳回抗诉，维持原判。 据《海南日报》

土总统：若耽搁10分钟
或已被害

俄罗斯媒体 19 日消息，土耳其总统埃尔
多安表示，如果他在马尔马里斯的酒店里耽搁
10到15分钟，或许已被杀害。

埃尔多安在电视台节目中称：“在马尔马
里斯针对我进行了行动。我的两名护卫被打
死了。如果我再耽搁10到15分钟，我或许就
被杀死或劫持了。”

7 月 15 日晚土耳其政府宣布该国有人企
图发动军事政变。军方称该国政权已落入其
手中。7月16日早政变军人开始投降。土耳
其政府称，军事政变的企图失败。

土耳其执法机关已经拘留了6000 余人，
其中包括中高级军事将领。据土耳其外交部
消息，试图发动政变导致290人死亡。土耳其
政府指控生活在美国的反对派伊斯兰传教士
法图拉·葛兰组织了叛乱。 据中新社

特朗普成共和党总统候选人


